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　件　名　伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処理広域化基本構想策定業務委託

番号 資料名

1 実施要領

2 実施要領

3 仕様書

4 仕様書

9・プレゼンテーション及びヒアリ
ング

7・パブリックコメントの実施時期
について

7・検討委員会等運営支援

質　問　回　答　書

ページ・項目名 質　問　事　項 回　　　　　　　　　　答

6・提案書の枚数について
実施工程A3片面2枚以内とありますが、これは、提案書A4,10枚以
内に含まれるか、含まれないかご教示願います。

含みません。

説明は提出された企画提案書等のみを可とします。

令和７年10月を予定しています。

議事録作成は議事概要と全文起こしが必要です。

「説明は提出した企画提案書等に基づいて行うもの」との記載が
ありますが、提出した企画提案書等に基づくパワーポイント資料
を用いたプレゼンテーションは可能でしょうか。
また、「追加資料の持込みは認めない」との記載がありますが、
プレゼンテーションに用いるパワーポイント資料の配布は可能で
しょうか。

パブリックコメントの実施について、実施時期について、ご教示
願います。

検討委員会に関わる議事録作成は、議事要旨の作成であり、全文
起こしは不要との理解でよろしいでしょうか。


